
Příloha č. 3 Smlouvy o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru  

 

Obsah DSR 

Projektová dokumentace bude vypracována v souladu s § 1a aktualizované vyhlášky o 
dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění, ve smyslu vyhlášky č. 62/2013 Sb.  

Rozsah a obsah projektové dokumentace, součástí PD bude: 

1. doplnění a zapracování potřebných průzkumů, zaměření a zdrojů materiálů dle 
Přílohy č. 2 Smlouvy - Technické specifikace v rozsahu odpovídajícím druhu a lokalitě 
Stavby. Výsledky těchto průzkumů budou zohledněny v příslušné projektové 
dokumentaci, 

2. návrh věcného a časového harmonogramu postupu prací pro DSR bude vypracován 
do 15 kalendářních dnů od zahájení prací a odsouhlasen Objednatelem, 

3. doklady o jednání s orgány státní správy a s účastníky společného řízení, dále 
stanoviska, souhlasy, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů státní správy 
předepsané zvláštními předpisy, 

4. zapracování připomínek a rozhodnutí podle předchozího odstavce a podle 
vydaného společného rozhodnutí do projektové dokumentace, 

5. doklady, listiny a další náležitosti, které tvoří přílohy k žádosti o společné rozhodnutí 
stavby v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., 

6. dopravní řešení zahrnující případné uzavírky, dopravní značení, objízdné trasy, 
zásady organizace výstavby,  

7. stanovené ukazatele, které budou odsouhlaseny Objednatelem, zapracovány do 
dokumentace, v dílčích podrobnostech tak, aby její součástí byl oceněný položkový 
rozpočet,  

8. vypracování žádosti o vydání společného povolení v souladu s vyhláškou č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, včetně podání žádostí na příslušný úřad,  

9. projednání všech přístupových tras s vlastníky, nájemci či správci dotčených 
pozemků či komunikací a zapracování případných připomínek do PD,  

10. v případě nutnosti použití materiálu v místě stavby budou projednány podmínky 
odebrání potřebného množství materiálu s vlastníky i případnými nájemci. Pokud 
bude použita zemina z jiných staveb, je nutné doložit analýzy dle vyhlášky č. 
294/2005 Sb., v platném znění. V případě trvalého uložení materiálu (zeminy či 
sedimentu) mimo řízené skládky budou splněny podmínky dané zákonem a 
podmínky trvalého uložení dohodnuty s vlastníky, nájemci či správci dotčené lokality. 

11. výčet a zařazení chráněných území a ochranných pásem, 



Stránka 2 z 2 

12. vypracování veškerých podkladů nutných pro povolení trvalého a dočasného záboru 
pozemků nebo jejich části ze zemědělského půdního fondu (ZPF) a u pozemků 
určených k plnění funkcí lesa (PUPFL), 

13. plán BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. jako nedílná součást PD pro vydání stavebního 
povolení a zajištění stanoviska místně příslušného pracoviště Oblastního 
inspektorátu práce, 

14. plán kontrolních prohlídek stavby v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

15. celkový přehled odpadů, které vzniknou v průběhu realizace prací, zařazených dle 
Katalogu odpadů v souladu s vyhláškou MŽP č. 381/2001 Sb., v platném znění a také 
způsob jejich využití či trvalé likvidace v souladu se zněním zákona o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů, 

16. prověření, zda se projektovaná lokalita dotýká Evropsky významné lokality, území 
Natura 2000 nebo jiných chráněných území, v případě, že dojde k dotčení, 

17. inventarizace zeleně (soupis, ocenění, soupis zeleně k odstranění a náhradní 
výsadbě), 

18. zásady organizace výstavby (technické zprávy, situace, objízdné trasy kladně 
projednané s dotčenými orgány, dočasné a následně trvalé dopravní značení, 
harmonogramy prací), 

19. zapracování všech vydaných rozhodnutí, povolení, souhlasů a stanovisek,  

 


	2. návrh věcného a časového harmonogramu postupu prací pro DSR bude vypracován do 15 kalendářních dnů od zahájení prací a odsouhlasen Objednatelem,

